[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2009

           № ​​​63
О назначении выборов в органы местного самоуправления Москаленского муниципального района
На основании ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.5 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», в соответствии с Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы Москаленского муниципального района, выборы депутатов Совета Москаленского муниципального района на 14 марта 2010 года.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Бусарова Т.А.)

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            В.И. Мосур